О внесении изменения в решение Мангистауского областного маслихата от 9 декабря
2022 года № 16/176 "Об объемах трансфертов общего характера между областным
бюджетом и районными бюджетами на 2023 - 2025 годы"

Решение Мангистауского областного маслихата от 27 сентября 2023 года № 5/43
      Мангистауский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Мангистауского областного маслихата от 9 декабря 2022 года

 "Об объемах трансфертов общего характера между областным бюджетом и № 16/176
районными бюджетами на 2023 - 2025 годы" следующее изменение:
       на казахском языке указанного решения внесено изменение, подпункт 1) пункта 1
текст на русском языке не меняется:
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель областного маслихата Ж. Матаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан